



Kirkkohallituksen yleiskirje nro 19/2018

xx.12.2018

KUNTA JA SEURAKUNTA PAIKALLISEN HYVINVOINNIN EDISTÄJINÄ

Kunnat ja seurakunnat elävät erilaisten yhteiskunnallisen ja ihmiselämän muutoksen keskellä. Paikallisyhteisöjen on itsekin muututtava samalla kun ne luotsaavat eteenpäin ihmisiä muutosten myllerryksessä. Muutoksissa tarvitaan myös pysyvyyttä, siksi vanhoja hyviä toimintamuotoja ei voida ainoastaan uudistumisen takia unohtaa. Kunta ja seurakunta kulkevat ihmisen rinnalla ja muuttuvat ihmisen tarpeiden mukaan, samalla tarjoten pysyvyyden turvaa.

Kunta ja seurakunta paikallisen hyvinvoinnin edistäjinä -julkaisu on ilmestynyt. Lähetämme ohessa teille linkin julkaisuun tutustumista varten. Julkaisun voi linkin takaa ladata maksutta e-kirjana. Linkki:

http://shop.kuntaliitto.fi/product_details.php?p=3552

Kunnalla ja seurakunnalla on yhteistyöstä pitkä ja hyvä kokemus. Kirja tarkastelee kunnan ja seurakunnan yhteistyön historiaa ja nykytilaa ihmisten elämänkaaren eri vaiheiden kautta.

Maakunta- ja sote-uudistuksen toteutumismuodosta riippumatta tulevaisuudessa kunnan ja seurakunnan kumppanuus jatkuu. Samalla se parhaimmillaan laajenee ja syvenee yhä uusien verkostojen kanssa. Tulevaisuuden yhteiskunta on entistä enemmän verkostoyhteiskunta. Paikallisessa verkostossa julkiset toimijat, yritykset, yhdistykset, neljännen sektorin kansalaisryhmät, naapurustot, perheet ja yksittäiset kuntalaiset rakentavat ja toimivat yhdessä arjen palvelujen ja lähipiirin kehittämisen parissa. Paikallisyhteisö on ihmisten verkosto.

Julkaisu antaa kuntien ja seurakuntien luottamushenkilöille ja viranhaltijoille useita malleja tehdä vuorovaikutteista yhteistyötä. Se sisältää kuvauksia hyväksi koetuista yhteistyön käytännöistä. Kirjan loppuosassa esitetään johtopäätöksiä ja suosituksia. Nähdäksemme julkaisu sopii erityisen hyvin uusien luottamushenkilöiden perehdytykseen ja käyttöön.

Toivomme, että kirja voisi palvella seurakuntia. Se voi toimia esimerkiksi kuntayhteistyöhön liittyvien keskustelujen virittelijänä ja suunnitelmien innoittajana.

Lisätietoja julkaisusta, tulevaisuuden kuntayhteistyön mahdollisuuksista sekä Maakunta- ja sote-uudistuksen vaikutuksista kirkkoon antaa tarvittaessa projektipäällikkö Terhi Kaira, p. 050 326 3012.

KIRKKOHALLITUS

Pirjo Pihlaja

Pekka Huokuna

ISSN 1797-0326